
ZARZĄDZENIE NR 1085/426/23 
BURMISTRZA MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację 
zadania publicznego w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego w Mińsku Mazowieckim w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 t.j.), art. 4 ust. 1 pkt 16, art. 5 ust. 4 pkt 2 i 
art. 15 ust. 2g-2h i ust. 2j w zw. z art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 
r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 
1327 z późn zm.) oraz Zarządzenia nr 1046/414/22 Burmistrza Miasta Mińsk 
Mazowiecki z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 
ofert na realizację zadania publicznego w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 
kultury i dziedzictwa narodowego w Mińsku Mazowieckim w 2023 roku – 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na realizację 
zadania publicznego w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 
dziedzictwa narodowego w Mińsku Mazowieckim w 2023 roku, które będzie 
realizowane przez: 

1) Stowarzyszenie "Dzieciom Radość Ignaców" – zadanie pod nazwą: 
„Muzyka z naszych stron” – dofinansowane na kwotę 2 500,00 zł, 

2) Stowarzyszenie "Dzieciom Radość Ignaców" – zadanie pod nazwą: „XV 
Integracyjny Koncert Mikołajkowy” – dofinansowane na kwotę 6 200,00 zł, 

3) Mińskie Towarzystwo Muzyczne – zadanie pod nazwą: „Koncerty muzyki 
różnej” – dofinansowane na kwotę 18 000,00 zł; 

4) Stowarzyszenie "Koniczynka" działające na rzecz dzieci z 
niepełnosprawnością umysłową – zadanie pod nazwą: „Przegląd Piosenki 
Dziecięcej i Młodzieżowej Wesołe Nutki” – dofinansowane na kwotę 4 000,00 
zł. 

§ 2. Zarządzenie publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mińsk Mazowiecki, 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Mińsk Mazowiecki, 

3) na stronie internetowej Miasta Mińsk Mazowiecki. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Drugiemu Zastępcy Burmistrza 
Miasta Mińsk Mazowiecki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B57E1547-06FB-43B4-81A8-1B5D6B1E1F80. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Marcin Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B57E1547-06FB-43B4-81A8-1B5D6B1E1F80. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-01-19T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




